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コース状況 :ドライ

2025 0KAYAMAロ ート
゛
レースシリース
゛
& MOTO Revolution Rd.5

F3モタ・ン / SUPERTWIN / SUPERTWIN LIGHTS
公式予選 正式結果

元焼ご誘
会
響 冒局秘レ 天候 :晴れ

スタート時間 :9:00:00

岡山国際サーキット 3.747km

Pos   No. クラスPos  ライダー チーム名 型式 ベストタイム Behind Gap Lap ベスト時刻

1   41   T  l

2   82   T  2

3    7   TL l

4   60   T  3

5   19  TL 2

6   14  TL 3

7   55  TL 4

8  42  M l

9  5  M 2

10   88  TL 5

11  31  M 3

12   13  TL 6

伊藤 亨

田口 敏雅

加藤 聖―

上田 茂

沢下 智樹

川又 淳之

大串 哲也

丼波 盛晴

愛甲 栄作

富山 和幸

層要「員 青目屁ヒ

森田 功

4/5    09:08:59

6/6    09:10:58

3/5    09:06:52

4/4    09:07:42

5/5    09:09:43

5/6    09:09:43

5/6    09109:45

4/4    09109:02

6/6    09111:54

3/6    09:06:02

5/5    09:10:35

4/4    09:08:02

∪P FI ELD            S∨ 650 BS

チーム備前精機 オ同本テクノ    bz7 BS

SP忠男広島レーシングチーム  YZF― R7PI

スピードテックレーシング&シルコリン  M696 PI

SUGARPIT team CLUTCH   Ninja650 BS

hmf                   YZF― R7PI

TeamTTQ MASSIMOCORSE    Monster696 BS

N′ s  FREEK            CBR400RR PI

TEAMBACCHUS神 戸&ドクター中村   Z× R400R PI

RC SKID             YZF― R7PI

KSSRC・ ZXR'更の
`螢

      ZXR400R DL

Mr.カワサキ&オー日レース   YZF― R7

-――一―以上予選通過 ―一――

口
:46.579

1146.817

コ
:48.504

1148591

1'53.747

4'54027

1154798

4'55.111

1155,760

1'55874

η'55.998

1'56.346

0238

1925

2.012

7.168

7.448

8.219

8532

9.181

9.295

9419

9767

0238

1687

0.087

5156

0.280

0.771

0.313

0.649

0,114

0124

0348

M=F3モタ
゛
ン、 T==SUPERTWIN、  TLE=SUPERTWIN LIGHTS

予選通過基準タイム (M:120%)2¬ 8134(T:120%)2'07895(TL:120%)2'10205

参加台数 :12台  出走台数 :12台

審査委員長 競技監督
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2025 0KAYAMA口…卜
゛
レースシリース
゛
& MOTO Revolution

F3モタ
゛
ン / SUPERttWIN / SUPERTWIN LIGHttS

決勝

主催 :株式会社岡山国際サーキット
2025.09.07 発表 ′0 :05

7位 55 大串 哲也
Monster696 1154798

R

参加台数 :12台

審査委員長 競技監督

2025ヽ 2鵬′…
Rd.5

スターティング グリッド

77位
31 藤原 青目之

ZXR400R
X

岡山国際サーキット 3.747km

5 愛甲 栄作

HA
「　神ＴＥＡＭＥ

Lり吻に4n         ヵィノ負´

OKAYAMA
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6

θ
位

CBR400RR

70位

,2位

7 加藤 聖一

7持


