



NO 1 1

スタート時間: 9:00:00

2025 OKAYAMAロート・レースシリース・& MOTO Revolution Rd. 5 F3モチ・ン / SUPERTWIN / SUPERTWIN LIGHTS

公式予選 正式結果

主催:株式会社岡山国際サーキット

2025.	09.07	発	表	10:05	天候:晴れ コ	ース状況:ドライ			岡山国際サ	ーキッ	► 3.747km
Pos	No.	クラス F	Pos	ライダー	チーム名	型式	ベストタイム	Behind	Gap	Lap	ベスト時刻
1	41	Т	1	伊藤 亨	UP FIELD	SV650 BS	1'46.579			4/5	09:08:59
2	82	T	2	田口 敏雅	チーム備前精機 桐本テクノ	bz7 BS	1'46.817	0.238	0.238	6/6	09:10:58
3	7	TL	1	加藤 聖一	SP忠男広島レーシングチーム	YZF-R7 PI	1'48.504	1.925	1.687	3/5	09:06:52
4	60	Т	3	上田 茂	スピードテックレーシング & シルコリン	M696 PI	1'48.591	2.012	0.087	4/4	09:07:42
5	19	TL	2	沢下 智樹	SUGARPIT team CLUTCH	Ninja650 BS	1'53.747	7.168	5.156	5/5	09:09:43
6	14	TL	3	川又 淳之	hmf	YZF-R7 PI	1'54.027	7.448	0.280	5/6	09:09:43
7	55	TL	4	大串 哲也	TeamTTQ. MASSIMOCORSE	Monster696 BS	1'54.798	8.219	0.771	5/6	09:09:45
8	42	M	1	井波 盛晴	N's FREEK	CBR400RR PI	1'55.111	8.532	0.313	4/4	09:09:02
9	5	M	2	愛甲 栄作	TEAMBACCHUS神戸&ドクター中村	ZXR400R PI	1'55.760	9.181	0.649	6/6	09:11:54
10	88	TL	5	富山 和幸	RC SKID	YZF-R7 PI	1'55.874	9.295	0.114	3/6	09:06:02
11	31	M	3	藤原 龍之	KSSRC・ZXR友の会	ZXR400R DL	1'55.998	9.419	0.124	5/5	09:10:35
12	13	TL	6	森田 功	M r.カワサキ&オートルース	YZF-R7	1'56.346	9.767	0.348	4/4	09:08:02
以上予選通過											

M=F3もダン、T=SUPERTWIN、TL=SUPERTWIN LIGHTS

予選通過基準タイム (M:120%)2'18.134 (T:120%)2'07.895 (TL:120%)2'10.205

参加台数:12台 出走台数:12台

審査委員長

競技監督

計時長

上田敏明

如银币

寺元 太-







2025 OKAYAMAロート・レースシリース、& MOTO Revolution Rd. 5 F3もずン / SUPERTWIN / SUPERTWIN LIGHTS

決勝 スターティング グリッド

主催:株式会社岡山国際サーキット 2025.09.07 発表 / 0 : 05

岡山国際サーキット 3.747km

**1**位 41 伊藤 亨

SV650 UP FIELD

1'46.579

**2** 位 82 田口 敏雅

bz7 チーム備前精機 桐本テクノ 1'46.817

**3**位 加藤 聖一

YZF-R7 SP忠男広島レ 1'48.504

**4**位 60 上田 茂

M696 スピードテックレーシング&シルコリン

**5**位 19 沢下 智樹

Ninja650 1'53.747 SUGARPIT team CLUTCH - 6 <sub>位</sub> 14 川又 淳之

YZF-R7 hmf

1'54.027

7 位 55 大串 哲也

Monster696 TeamTTQ. MASSIMOCORSE

1'54.798

**8** 位 42 井波 盛晴

CBR400RR N's FREEK 1'55.111

9 位 5 愛甲 栄作

ZXR400R 1'55,760 TEAMBACCHUS神戸&ドクター中村

**10** 位 88 富山 和幸

YZF-R7 RC SKID 1'55.874

1'48.591

- **11** <sub>位</sub> 31 藤原 龍之

ZXR400R KSSRC・ZXR友の会

1'55.998

**12** 位 13 森田 功

YZF-R7 カワサキ&オートルース

1'56.346

参加台数:12台

審查委員長

上田般的

競技監督

計時長



